Quia vero non solum fides recta, sed bona etiam operatio 
exigitur ad salutem, quoniam sicut sine fide impossibile est pla-
cere Deo, ita fides sine operibus mortua est, propositum quoque 
conversationis eorum presenti pagine duximus annotandum, cuius 
tenor est talis:

Ad honorem Dei et eius Ecclesie catholice, et ad salutem 
animarum nostrarum, fidem catholicam per omnia et in omnibus 
integram et inviolatam corde credere et ore proposuimus confiteri 
sub magisterio et regimine Romani pontificis permanendo. Seculo 
abrenuntiavimus, et que habebamus, velud a Domino consultum 
est, pauperibus erogavimus, et pauperes esse decrevimus, ita quod 
de crastino solliciti esse non curamus, nec aurum nec argentum vel 
aliquod tale, preter victum et vestitum quotidianum, a quoquam 
accepturi sumus. Consilia evangelica velud precepta servare propo-
suimus, orationi iuxta horas canonicas septies insistentes, dicendo 
quindecies Pater noster, insuper Credo in Deum, et Miserere mei 
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Deus et orationes alias. Cum autem ex magna parte clerici simus et 
pene omnes litterati, lectioni, exhortationi, doctrine et disputationi 
contra omnes errorum sectas decrevimus desudare. Disputationes 
tamen a doctioribus fratribus in fide catholica comprobatis et ins- 
tructis in lege Domini dispensentur, ut adversarii catholice et apos-
tolice fidei confundantur. Per honestiores autem et instructiores 
in lege Domini et in sanctorum patrum sententiis verbum Domini 
censuimus proponendum in scola nostra fratribus et amicis, cum 
prelatorum vero licentia et veneratione debita, per idoneos et ins-
tructos in sacra pagina fratres, qui potentes sint in sana doctrina 
arguere gentem errantem et ad fidem modis omnibus trahere et 
in gremio sancte Romane Ecclesie revocare. Virginitatem vel cas-
timoniam continuam inviolabiliter conservando. Duas Quadrage-
simas et ieiunia secundum ecclesiasticam regulam instituta annis 
singulis facere proposuimus. Religiosum et modestum habitum ferre 
decrevimus, qualem consuevimus deportare, calciamentis desuper 
apertis ita speciali signo compositis et variatis, ut aperte et lucide 
cognoscamur nos esse, sicut corde, sic et corpore, a Lugdunensibus 
et nunc et in perpetuum segregatos, nisi reconcilientur catholice 
unitati. Ecclesiastica sacramenta suscipiemus ab episcopis et sa-
cerdotibus in quorum diocesibus vel parochiis commorabimur, et 
eis obedientiam et reverentiam debitam impendemus. Si qui vero 
secularium in nostro voluerint consilio permanere, consulimus ut 
exceptis idoneis ad exhortandum et contra hereticos disputandum, 
ceteri in domibus religiose et ordinate vivendo permaneant, res 
suas in iustitia et misericordia dispensando, manibus laborando, 
decimas, primitias et oblationes Ecclesie debitas persolvendo.